
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 713 

 

 

 

Про розширення переліку рівнів повної загальної середньої освіти, які 

забезпечуються у Гадяцькому профільному ліцеї імені Т.Г. Шевченка 

Полтавської обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 13 частини першої 

статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною першою 

статті 66 Закону України «Про освіту», абзацом сьомим частини першої статті 35 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи звернення 

адміністрації Гадяцького профільного ліцею імені Т.Г. Шевченка Полтавської 

обласної ради, з метою забезпечення у ліцеї здобуття початкової освіти для дітей 

територіальних громад області, в тому числі дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Розшити перелік рівнів повної загальної середньої освіти, які забезпечуються 

у Гадяцькому профільному ліцеї імені Т.Г. Шевченка Полтавської обласної ради  

(код ЄДРПОУ – 04590636, адреса – Україна, 37300, Полтавська область, місто Гадяч, 

вулиця Шевченка, будинок 19), а саме: здобуття початкової освіти − першого рівня 

повної загальної середньої освіти. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його 

виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури. 

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


